
Pachet consumabile

I.D.: 86016396

Data publicarii	17.08.23	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 620,00 RON - 620,00 RON

Descriere: Denumirea bunurilor materiale U.M. CANT. PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA Set 5040 capse pentru capsator electric Makita DST 221 Buc. 2 65,00 130,00 Ancoră din plastic 8x40 mm cu holşurub cap înecat Buc. 200 1,30 260,00 Ancoră din plastic 6x30 mm cu holşurub cap înecat Buc. 200 0,85 170,00 Şuruburi M3x5-set 100 buc. Buc. 3 20,00 60,00 Valoare fara TVA: 620,00 lei fara TVA
